CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 201/2021

Reurbanização  com  implantação  de
galerias  de  águas  pluviais  e  meio-fio  em
ruas da localidade de Ouro Preto.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  reurbanização,  com
implantação de galerias de águas pluviais e meio-fio em ruas da localidade de Ouro
Preto.

As melhorias citadas acima estão sendo pleiteadas há bastante tempo
pela população e trarão conforto e segurança aos moradores.

Desta forma, é justa e importante que sejam realizadas tais melhorias
na comunidade de Ouro Preto.

SALA DAS SESSÕES, 9 de março de 2021.

CHUMBINHO SILVA                                                                                BETO SCAIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 005F45F7A4446F43D373D51B18912CB2 CODIGO DO DOCUMENTO: 033257
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 201/2021
AUTORIA: Ver. Beto Scain e Ver. Chumbinho Silva